Producent Seagate
Model ST12000VN0008
EAN 763649121757
Pojemność dysku 12000
Seria IronWolf
Kod producenta ST12000VN0008-20PK
Format dysku 3,5"
Interfejs SATA
Prędkość obrotowa 7200 obr./min.
Rodzaj dysku HDD
Zastosowane
technologie
RAID
Stan Nowy
SEAGATE ST12000VN0008 Dysk Seagate
IronW
Indeks: 125881 Producent: SEAGATE Kod producenta: ST12000VN0008
Cena: 1,318.25 zł
Opis
SEAGATE ST12000VN0008 Dysk Seagate IronWolf, 3.5,
12TB, SATA/600, 7200RPM, 256MB cache
Producent: SEAGATE
Producent: SEAGATE; Klasa produktu: Dysk twardy - wewnętrzny; Rodzaj dysku: Standardowy (nośnik magnetyczny);
Format szerokości: 3.500 cali; Pojemność dysku: 12.000 TB; Interfejs: Serial ATA 600; Szybkość interfejsu dysku: 6 Gb/s;
Prędkość obrotowa silnika: 7200 obr./min; Pojemność pamięci podręcznej: 256 MB; Średni czas dostępu (latency): 4.160
ms; Maksymalna wewnętrzna szybkość transmisji: 220.000 Mb/s; Liczba talerzy: 8; Liczba głowic danych: 15 szt.;
Odporność na wstrząsy: praca 70G / spoczynek 250G; Stopa błędów przy odczycie: 1:10E15; Głośność w czasie pracy:
2.800 B; Głośność w czasie spoczynku: 2.000 B; Zasilanie: 5V DC (±5%), 12V DC (±10%); Szerokość: 101.600 mm;
Wysokość: 26.110 mm; Długość: 146.990 mm; Masa netto: 690.000 g; Rodzina produktów: Seagate IronWolf; Dodatkowe
informacje: Temperatura pracy: 5° do 70°C , Temperatura przechowywania: -40° do 70°C; Więcej informacji:
www.seagate.com [LINK]
Parametry